平成23年5月12日

各  位

     会 社 名 イヌイ倉庫株式会社

     代表者名 代表取締役社長  乾  康之

（コード番号：9308 東証第二部）

問合せ先 経 理 部 長   小林 雅史

（TEL. 03-5548-8613）

平成23年3月期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成23年2月10日に公表した平成23年3月期の連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成23年3月期 通期 連結業績予想値と決算値との差異について

（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
当 期
純 利 益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

8,658

百万円

622

百万円

439

百万円

171

円 銭

10. 72

当 期 実 績 ( B ) 8,636 699 503 △ 61 △ 3. 83

増 減 額(B－A)  △ 22 77 64 △232 －

増 減 率 ( % ) △ 0.3 12.4 14.6 － －

２．差異が生じた理由

 営業利益および経常利益につきましては、主に営業費用の減少により、前回発表予想値を上回る

こととなりました。また、当期純利益につきましては、投資有価証券評価損等の計上により、前回

発表予想値を下回ることとなりました。

 以上